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هشدار جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران به وزارت امور خارجه
سوئد درباره گسترش فضای امنیتی/پلیسی در ایران

شنبه ۷ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۶ فوريه ۲۰۱۱
پنج شنبه 24 فوریه 2011 هئیت نمایندگی جمعیت پشتیبانی از مبارزات
مردم ایران در سوئد متشکل از مهرداد درویش پور و هلیا ریاضت با
مسئولان وزارت خارجه این کشور دیدار داشتند. در این دیدار رئیس
بخش خاورمیانه وزارت امور خارجه سوئد و همچنین مشاور سیاسی این

وزارتخانه در امور ایران آقای کارل میشل گرنس حضور داشتند.

هئیت نمایندگی جمعیت پشتیبانی در این ملاقات از سوئد و اتحادیه
اروپا در مورد سکوتشان در قبال اعتراضات مردم در اول اسفند،سرکوب
خشن تظاهرات مسالمت آمیز مردم توسط دولت ایران و افزایش فشار
دولت بر موسوی و کروبی به قصد بازداشت و محاکمه آنان، انتقاد کرد
و خواستار واکنش سنگین اتحادیه اروپا همانند دولت آمریکا شد.
هئیت نمایندگی ضمن انتقاد به رفتار منفعلانه وزیر امور خارجه سوئد
آقای کارل بیلد در این زمینه، نسبت به پیامدهای مخاطره آمیز سکوت
اتحادیه اروپا هشدار داد و تاکید نمود مردم ایران نسبت به دولت
هایی که آنها را در پیکار برای دمکراسی دست تنها میگذارند، به
دیده منفی نگاه خواهند کرد. از جمله پیشنهادهای هئیت نمایندگی به
وزارت امور خارجه سوئد، افزایش فشارهای سیاسی و دیپلماتیک بر
دولت ایران با صدور بیانیه ای از سوی اتحادیه اروپا، احضار سفیر
ایـران در سوئـد و محکـوم نمـودن رفتـار دولـت ایـران نسـبت بـه
تظاهرکنندگان و دیگر روشهای اعمال فشارهای سیاسی بود. هئیت
نمایندگی تاکید نمود سوئد و اتحادیه اروپا می بایست خواستار
پایـان بخشیـدن بـه جـو ارعـاب و سـرکوب، آزادی دسـتگیر شـدگان و

زندانیان سیاسی و رفع حصر حانگی از آقایان موسوی و کروبی گردد.
مسئولان وزارت امور خارجه سوئد در پاسخ به خواستههای نمایندگان
جمعیت گفتند خانم اشتون از سوی اتحادیه اروپا در رابطه با سرکوب
تظاهرات 25 اسفند اطلاعیه صادر کرده است، هرچند در مورد حوادث اول
اسفند واکنش رسمی نشان نداده اند. رئیس بخش خاورمیانه وزارت امور
خارجه سوئد اضافه کرد که حوادث لیبی و دنیای عرب تا حدودی از
تمرکز جهان غرب بر ایران برای دوره کوتاهی کاسته است. اما اضافه
کرد که تمرکز بر نقض حقوق بشر در ایران از موضوعات کار دائمی
ایشان و وزارت امور خارجه سوئد است. او اضافه کرد دولت سوئد در
ترغیب اتحادیه اروپا برای واکنش در زمینه نقض حقوق بشر در ایران
نقش بسیار فعالی داشته است و از کانال های دیپلماتیک نگرانی خود
را دائما به مقامات ایرانی و از جمله سفیر ایران ابراز میدارد.
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مسئولین وزارت امور خارجه سوئد از پیگیری اخبار مربوط به نقض
حقوق بشر در ایران سخن گفتند و نسبت به این دیدارها ابراز علاقه
کردند و متعهد شدند که با استفاده از روشهای دیپلماتیک تلاش
خواهند کرد که اعمال فشار بر جمهوری اسلامی ایران بر سر نقض حقوق
بشر را افزایش دهند. در پایان هردو طرف بر ضرورت تماس های فعال

تر تاکید نمودند.
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